
 
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen lajmërmim për ekzekutim vullnetar. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

Private “BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar të debitorit 
z. Agim Halili. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare, KESH 

 

Debitor:              Eduard Kasa, Ilir Dervishi dhe Ilir Goga. 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen lajmërmim për ekzekutim vullnetar. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

Private “BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar të debitorit 

ALB AIR LINS. 
 
 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Eduard Kasa, Ilir Dervishi dhe Ilir Goga. 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë 

 


